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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile BUSTO ARSIZIO - 4^ prova

Campionato italiano "Masters"

Cat.1 (40+) 1 19:02Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 122704 PELA' MARZIA1 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D13/10/75

 603101 RAVASI ROBERTA2 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.11/01/75

 685777 MION ANNA LISE3 Federazione IRLANDA15/08/69

 111000 CARGNONI ISABELLA4 SCHERMA CLUB VIGEVANO A.S.D.  PV09/04/77

 615625 D'AMATO TOTHOVA JANA5 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D28/08/76

 134283 GABELLA BARBARA6 A.S.D. BRIANZASCHERMA30/10/69

 678798 VALAER MARTINA7 Federazione SVIZZERA01/01/73

 678710 FLEURY CORINNE8 Federazione SVIZZERA24/09/71

 103649 COZZI SIMONA9 C.D.S. LIGURIA GENOVA25/02/76

 100293 LEVERA COSTANZA10 C.D.S. LIGURIA GENOVA28/04/75

 101134 PURICELLI LAURA11 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ12/02/74

 606674 TUDINI MARIA GABRIELLA12 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D06/02/71

 650541 GELSO LUISA13 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE A.S.D.20/09/73

 653034 SONZOGNO ENRICA14 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO07/10/68

 666400 BURZOMATO VALERIA15 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M02/10/74

 678690 STUREN TATYANA16 Federazione UCRAINA03/06/73

 117850 LAMI MARTA17 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M01/08/74

 658520 TORNATORA MARIA18 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M24/01/77

 678689 KOS YAROSLAVA19 Federazione SLOVENA09/06/73

 683371 FORNAROLI LAURA20 A.S.GINNASTICA FANFULLA 187430/09/74

 674420 CATELLANI MANUELA21 A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA13/12/76

 659675 LANZA PAOLA22 A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA21/07/71

 114520 TERZANI SARA23 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA10/02/75

 670050 BINDI SILVIA24 C.S.ARETINO A.S.D.31/03/69

 643923 PORRO SARA25 SCHERMA DESIO SOC. SPORTIVA DILETTANTI04/08/76

 671023 MOSCA FEDERICA26 MICHELIN SPORT CLUB TO18/08/74

 632948 FRASSON MARINA27 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ20/06/70

 669729 VALORZI DANIELA28 CLUB SCHERMA ASSOCIATI  ASD20/10/74

 676294 REGAZZETTI SUSANNA29 A.S.GINNASTICA FANFULLA 187408/09/71

 643496 GRANDI SARA30 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.25/07/70

 673118 LOTTO SERENA31 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.27/09/74

 685757 WAELLE CHRISTINE32 Federazione SVIZZERA24/08/68

 683379 TACCA VALERIA33 A.S.GINNASTICA FANFULLA 187409/05/68

 675542 FRANCAVILLA RENATA34 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.03/03/76

 673117 TORRES AGNESE35 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.21/01/70

 684705 COLETTI ANNAMARIA36 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.03/07/70

 677784 LA RAFFA MARIA37 A.S.D.GINNASTICA E SCHERMA IBLEA RG31/03/76

 658035 AIELLO MIMMA38 A.S.GINNASTICA FANFULLA 187416/09/70
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile BUSTO ARSIZIO - 4^ prova

Campionato italiano "Masters"

Cat.1 (40+) 17:58Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  38Girone

 615625 D'AMATO TOTHOVA JANA TVLMT Qualificata 1,00  22  28  6 1 1  1

 134283 GABELLA BARBARA MIBRI Qualificata 1,00  19  30  11 2 2  2

 685777 MION ANNA LISE EEIRL Qualificata 1,00  15  25  10 3 3  6

 111000 CARGNONI ISABELLA PVVIG Qualificata 1,00  14  24  10 4 4  5

 103649 COZZI SIMONA GELIG Qualificata 1,00  13  24  11 5 5  4

 678798 VALAER MARTINA EESUI Qualificata 0,83  18  26  8 6 6  2

 603101 RAVASI ROBERTA PVMAL Qualificata 0,83  17  28  11 7 7  1

 122704 PELA' MARZIA TVLMT Qualificata 0,80  11  24  13 8 8  3

 100293 LEVERA COSTANZA GELIG Qualificata 0,80  9  24  15 9 9  3

 101134 PURICELLI LAURA VAPPR Qualificata 0,80  9  23  14 10 10  5

 117850 LAMI MARTA MIPIT Qualificata 0,80  8  21  13 11 11  6

 678710 FLEURY CORINNE EESUI Qualificata 0,80  6  24  18 12 12  3

 658520 TORNATORA MARIA MIPIT Qualificata 0,80  6  22  16 13 13  4

 678689 KOS YAROSLAVA EESLO Qualificata 0,67  5  20  15 14 14  2

 606674 TUDINI MARIA GABRIELLA GESCH Qualificata 0,60  4  20  16 15 15  5

 650541 GELSO LUISA BGMIL Qualificata 0,60 -1  21  22 16 16  4

 683371 FORNAROLI LAURA LOFAN Qualificata 0,50 -2  19  21 17 17  1

 674420 CATELLANI MANUELA REKOA Qualificata 0,50 -4  21  25 18 18  2

 653034 SONZOGNO ENRICA BGPOL Qualificata 0,40 -1  20  21 19 19  4

 666400 BURZOMATO VALERIA MIPIT Qualificata 0,40 -2  18  20 20 20  3

 659675 LANZA PAOLA REKOA Qualificata 0,40 -2  15  17 21 21  6

 678690 STUREN TATYANA EEUKR Qualificata 0,40 -3  17  20 22 22  5

 114520 TERZANI SARA TSGIU Qualificata 0,40 -6  12  18 23 23  6

 670050 BINDI SILVIA ARCS Qualificata 0,33 -3  20  23 24 24  1

 643923 PORRO SARA MIDES Qualificata 0,33 -7  15  22 25 25  2

 671023 MOSCA FEDERICA TOMIC Qualificata 0,33 -9  16  25 26 26  1

 632948 FRASSON MARINA VAPPR Qualificata 0,33 -10  15  25 27 27  1

 669729 VALORZI DANIELA ATCSA Qualificata 0,20 -6  16  22 28 28  6

 683379 TACCA VALERIA LOFAN Qualificata 0,20 -6  14  20 29 29  3

 676294 REGAZZETTI SUSANNA LOFAN Qualificata 0,20 -7  17  24 30 30  4

 643496 GRANDI SARA MIMAN Qualificata 0,20 -9  14  23 31 31  6

 675542 FRANCAVILLA RENATA MIMAN Qualificata 0,20 -11  13  24 32 32  5

 673118 LOTTO SERENA BLDOL Qualificata 0,17 -11  11  22 33 33  2

 673117 TORRES AGNESE BLDOL Qualificata 0,17 -15  14  29 34 34  1

 684705 COLETTI ANNAMARIA BLDOL Qualificata 0,00 -10  15  25 35 35  4

 685757 WAELLE CHRISTINE EESUI Qualificata 0,00 -13  12  25 36 36  5

 677784 LA RAFFA MARIA RGIBL Qualificata 0,00 -18  7  25 37 37  3

 658035 AIELLO MIMMA LOFAN Qualificata 0,00 -20  8  28 38 38  2
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18/02/2017

Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO - 4^ provaSpada femminile 17:58Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TORRES AGNESE 673117 0 V 1 3 4 1  0,170 -15  14BLDOL

 2 D'AMATO TOTHOVA JANA 615625 V V v3 V V V  1,000  22  28TVLMT

 3 FRASSON MARINA 632948 4 0 V V 1 0  0,330 -10  15VAPPR

 4 FORNAROLI LAURA 683371 V 1 2 V V 1  0,500 -2  19LOFAN

 5 BINDI SILVIA 670050 V 1 3 4 V 2  0,330 -3  20ARCS

 6 MOSCA FEDERICA 671023 V 1 V 3 0 2  0,330 -9  16TOMIC

 7 RAVASI ROBERTA 603101 V 3 V V V V  0,830  17  28PVMAL

 2Girone N.

 1 LOTTO SERENA 673118 4 1 v3 1 2 0  0,170 -11  11BLDOL

 2 CATELLANI MANUELA 674420 V 3 V V 2 1  0,500 -4  21REKOA

 3 GABELLA BARBARA 134283 V V V V V V  1,000  19  30MIBRI

 4 AIELLO MIMMA 658035 2 3 1 1 0 1  0,000 -20  8LOFAN

 5 PORRO SARA 643923 V 3 1 V 1 0  0,330 -7  15MIDES

 6 KOS YAROSLAVA 678689 v3 V 1 V V 1  0,670  5  20EESLO

 7 VALAER MARTINA 678798 v2 V 4 V V V  0,830  18  26EESUI

 3Girone N.

 1 PELA' MARZIA 122704 V 4 V V V  0,800  11  24TVLMT

 2 LA RAFFA MARIA 677784 1 1 0 4 1  0,000 -18  7RGIBL

 3 LEVERA COSTANZA 100293 V V V V 4  0,800  9  24GELIG

 4 TACCA VALERIA 683379 2 V 2 1 4  0,200 -6  14LOFAN

 5 BURZOMATO VALERIA 666400 1 V 3 V 4  0,400 -2  18MIPIT

 6 FLEURY CORINNE 678710 4 V V V V  0,800  6  24EESUI

 4Girone N.

 1 GELSO LUISA 650541 3 3 V V V  0,600 -1  21BGMIL

 2 TORNATORA MARIA 658520 V 2 V V V  0,800  6  22MIPIT

 3 COZZI SIMONA 103649 V v4 V V V  1,000  13  24GELIG

 4 SONZOGNO ENRICA 653034 4 4 2 V V  0,400 -1  20BGPOL

 5 REGAZZETTI SUSANNA 676294 4 2 2 4 V  0,200 -7  17LOFAN

 6 COLETTI ANNAMARIA 684705 4 3 2 2 4  0,000 -10  15BLDOL
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18/02/2017

Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO - 4^ provaSpada femminile 17:58Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 FRANCAVILLA RENATA 675542 2 V 2 1 3  0,200 -11  13MIMAN

 2 TUDINI MARIA GABRIELLA 606674 V V V 3 2  0,600  4  20GESCH

 3 WAELLE CHRISTINE 685757 4 1 4 1 2  0,000 -13  12EESUI

 4 STUREN TATYANA 678690 V 3 V 2 2  0,400 -3  17EEUKR

 5 CARGNONI ISABELLA 111000 V V V v4 V  1,000  14  24PVVIG

 6 PURICELLI LAURA 101134 V V V V 3  0,800  9  23VAPPR

 6Girone N.

 1 LANZA PAOLA 659675 V 2 1 V 2  0,400 -2  15REKOA

 2 VALORZI DANIELA 669729 3 1 V 3 4  0,200 -6  16ATCSA

 3 MION ANNA LISE 685777 V V V V V  1,000  15  25EEIRL

 4 TERZANI SARA 114520 v2 2 3 V 0  0,400 -6  12TSGIU

 5 GRANDI SARA 643496 2 V 3 2 2  0,200 -9  14MIMAN

 6 LAMI MARTA 117850 V V 1 V V  0,800  8  21MIPIT
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18/02/2017Cat.1 (40+)

Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO - 4^ prova

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.1 (40+)

17:58Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

RAVASI ROBERTA 11/01/75  603101 11 PVMALSI

GABELLA BARBARA 30/10/69  134283 62 MIBRISI

PELA' MARZIA 13/10/75  122704 73 TVLMTSI

SONZOGNO ENRICA 07/10/68  653034 304 BGPOLSI

PURICELLI LAURA 12/02/74  101134 325 VAPPRSI

LANZA PAOLA 21/07/71  659675 346 REKOASI

LAMI MARTA 01/08/74  117850 377 MIPITSI

TUDINI MARIA GABRIELLA 06/02/71  606674 458 GESCHSI

COZZI SIMONA 25/02/76  103649 529 GELIGSI

LEVERA COSTANZA 28/04/75  100293 5710 GELIGSI

CATELLANI MANUELA 13/12/76  674420 6911 REKOASI

MOSCA FEDERICA 18/08/74  671023 7512 TOMICSI

BINDI SILVIA 31/03/69  670050 9213 ARCSSI

VALAER MARTINA 01/01/73  678798 9314 EESUISI

FLEURY CORINNE 24/09/71  678710 9815 EESUISI

TORNATORA MARIA 24/01/77  658520 10416 MIPITSI

CARGNONI ISABELLA 09/04/77  111000 12317 PVVIGSI

GRANDI SARA 25/07/70  643496 12718 MIMANSI

TERZANI SARA 10/02/75  114520 13219 TSGIUSI

STUREN TATYANA 03/06/73  678690 13920 EEUKRSI

GELSO LUISA 20/09/73  650541 14121 BGMILSI

BURZOMATO VALERIA 02/10/74  666400 14222 MIPITSI

KOS YAROSLAVA 09/06/73  678689 16623 EESLOSI

AIELLO MIMMA 16/09/70  658035 9.99924 LOFANSI

COLETTI ANNAMARIA 03/07/70  684705 9.99925 BLDOLSI

D'AMATO TOTHOVA JANA 28/08/76  615625 9.99926 TVLMTSI

FORNAROLI LAURA 30/09/74  683371 9.99927 LOFANSI

FRANCAVILLA RENATA 03/03/76  675542 9.99928 MIMANSI

FRASSON MARINA 20/06/70  632948 9.99929 VAPPRSI

LA RAFFA MARIA 31/03/76  677784 9.99930 RGIBLSI

LOTTO SERENA 27/09/74  673118 9.99931 BLDOLSI

MION ANNA LISE 15/08/69  685777 9.99932 EEIRLSI

PORRO SARA 04/08/76  643923 9.99933 MIDESSI

REGAZZETTI SUSANNA 08/09/71  676294 9.99934 LOFANSI

TACCA VALERIA 09/05/68  683379 9.99935 LOFANSI

TORRES AGNESE 21/01/70  673117 9.99936 BLDOLSI

VALORZI DANIELA 20/10/74  669729 9.99937 ATCSASI

WAELLE CHRISTINE 24/08/68  685757 9.99938 EESUISI
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Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO - 4^ prova

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.1 (40+)

17:57Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BINDI SILVIA 31/03/69 670050  92ARCS-C.S.ARETINO A.S.D. SI

VALORZI DANIELA 20/10/74 669729  9.999ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI  ASD SI

GELSO LUISA 20/09/73 650541  141BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE A.S.D. SI

SONZOGNO ENRICA 07/10/68 653034  30BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

COLETTI ANNAMARIA 03/07/70 684705  9.999BLDOL-SCHERMA DOLOMITI A.S.D. SI

LOTTO SERENA 27/09/74 673118  9.999SI

TORRES AGNESE 21/01/70 673117  9.999SI

MION ANNA LISE 15/08/69 685777  9.999EEIRL-Federazione IRLANDA SI

KOS YAROSLAVA 09/06/73 678689  166EESLO-Federazione SLOVENA SI

FLEURY CORINNE 24/09/71 678710  98EESUI-Federazione SVIZZERA SI

VALAER MARTINA 01/01/73 678798  93SI

WAELLE CHRISTINE 24/08/68 685757  9.999SI

STUREN TATYANA 03/06/73 678690  139EEUKR-Federazione UCRAINA SI

COZZI SIMONA 25/02/76 103649  52GELIG-C.D.S. LIGURIA GENOVA SI

LEVERA COSTANZA 28/04/75 100293  57SI

TUDINI MARIA GABRIEL 06/02/71 606674  45GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D. SI

AIELLO MIMMA 16/09/70 658035  9.999LOFAN-A.S.GINNASTICA FANFULLA 1874 SI

FORNAROLI LAURA 30/09/74 683371  9.999SI

REGAZZETTI SUSANNA 08/09/71 676294  9.999SI

TACCA VALERIA 09/05/68 683379  9.999SI

GABELLA BARBARA 30/10/69 134283  6MIBRI-A.S.D. BRIANZASCHERMA SI

PORRO SARA 04/08/76 643923  9.999MIDES-SCHERMA DESIO SOC. SPORTIVA DILETTANTISTI SI

FRANCAVILLA RENATA 03/03/76 675542  9.999MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

GRANDI SARA 25/07/70 643496  127SI

BURZOMATO VALERIA 02/10/74 666400  142MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA SI

LAMI MARTA 01/08/74 117850  37SI

TORNATORA MARIA 24/01/77 658520  104SI

RAVASI ROBERTA 11/01/75 603101  1PVMAL-C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D. SI

CARGNONI ISABELLA 09/04/77 111000  123PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO A.S.D.  PV SI

CATELLANI MANUELA 13/12/76 674420  69REKOA-A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA SI

LANZA PAOLA 21/07/71 659675  34SI

LA RAFFA MARIA 31/03/76 677784  9.999RGIBL-A.S.D.GINNASTICA E SCHERMA IBLEA RG SI

MOSCA FEDERICA 18/08/74 671023  75TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB TO SI

TERZANI SARA 10/02/75 114520  132TSGIU-A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA SI

D'AMATO TOTHO JANA 28/08/76 615625  9.999TVLMT-LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D. SI

PELA' MARZIA 13/10/75 122704  7SI

FRASSON MARINA 20/06/70 632948  9.999VAPPR-ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

PURICELLI LAURA 12/02/74 101134  32SI
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